Протокол N 3/2023

Заседание аттестационной комисспи по спортивпым званпям

и разрядам для спортсменов старше 35 лет в легкой атлетике

в реlкшме онлайп

Общеросспйской фпзкультурно-спортrrвной

обцественной органпзацви,r<Федерация легкой атлетикц Мастерс>>

<<30>> декабря 2023 г. Начало в 12:00

Присутствовали 4 человека 5 из состава комиссии:

- Гlтюм Геннадий Иванович;

- Яхин ,Щмитрий Хадинурович;

- Микеев Евгений Борисович;

- Махотина Олеся Владимировна;

кворум имеется.

Повестка

Заседания атгестационной комиссии по спортивным званиям и ра}рядам для
спортсменов старце 35 лет в легкой атлетике ОФСОО (ФЛАМ)).

Протокол Л! 3/2023

<30> декабря 2023 г. Начало в 12:00

Ns Тема ,Щоклалчик

l Избрать председательствующего (председатеJlя

собрания) и секретаря собрания
Махотина о.В.

2 Присвоение спортивных званий и разрядов ОФСОО
(ФлАМ)

Гr"пом Г.И.

1. Избрать председательствующего (председателя собрания) Гутюм
Геннадия Ивановича и секретарем собрания Яхина ,Щд,tитрия

Хадинуровича.
За" - 1000/о голосов; "Против" - нет; "Воздержались" - нет. Решение
пришlто единогласно.
Голоса считал Яхин ,Щ.Х.

2. На основании
комиссией по присвоению
<<ФJIАМ>, присвоить звание
(ФЛАМ) (ВМС ОФСОО
следующему спортсмену

- Дбад Рамирес Мариель.25.10.

3а" - 4 голоса; "Против" -

единогласно.

Голоса считал Яхин ,Щ.Х,

Председатель собрания

Секретарь собрания

заявпения, аттестационной
званиЙ и разрядов ОФСОО

мастер спорта ОФСОО
) (основание табл. 2б),

35 лет:

9б5 (регистрачио""ыИ Ns 7 )

" - нет. Решение принято

Гутюм Г.И.

Яхин {.Х.